PREFEITUR
l§;c1eBARCRREHA

Porta.ria nº 038/2017 GAB/SEMUSB

A Secretária Municipal de Saúde de Bar.::arena. Eugênia Janis Chagas
Teles no uso de suas atribuições legais, que lhe são c.onferidas através do

Decreto nº 0006í2017-G PMB.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o servidor municipal, Francisco Geraldo Farias Ribeiro,

para exercer a função de Fiscai de Contratos, desta secretaria. a

partir de 02 de fevereiro de 2017.

Art. 2° - O presente ato entra em vigor a partir da data acima descrita.

,

Revogam-se todas as disposições em contrário.

Barcarena. 02 de fevereiro de 2017.

_,.,._•.~~-----·-·-·-·--·-----------------------·------------··----~~.~
CHPJ: 05.058.45at0001-15

:1,~ J~,. Jo;;;; Paato;a ée Castro. S/1-1° • Centro - CEP: 58.4-45-000 • Sar.:arcna-P~ - f<:uui: S1 j :i?5:¼-2053 - E-mail: sa,1.!e.!llitcarena@il.J Ci;:11 wv.-w !J11rcarcna.oa.n-J~.c~

		2018-09-10T11:45:14-0300